sit Synopsis disciplinae oeconoraicae....

Hanoyiae apud haeredes Guil. Antonii

M.DC.KIII. (1613). w Sce. Btr. 600i.

— To:... Dantiscano Pliili)pli. Prof.

Seorsim Accessit: Synopsis Disciplinae

Oeconomicae, Dispositionem ejus brevi-

ter adumbrans eodem Auctore. Cum
indice capitum rerum et verbormn

utriusque copioso. Hanoyiae apud Pe-

tium Antonium 1616. Cum gratia et

privilegio S. Cas. Majest. ad decen-

nium. w 8ce, str. 600 i 713, oraz 46 nlb.

Ossol.—
Systema ethicae tribus libris

adornatum et publicis praelectionibus
traditum in Gymnasio Dantiscano a

Bartholomaeo Keckermanno Dantisca-

no, philosophiae ibidem professore. Ha-
noyiae apud Guilielmum Antonium.

M.DC.VII. (1607). w 8ce, kart 4, str.

400.
Lectori benevolo podpisa Georg. Pauli Dan-

tiscanus. Czartor.

— To:... Londini ex officina Nor-

toniana 1607. w 8ce, str. 288.

— To:... A Bartholomaeo Kecker-
mano Dantisc. Philosophiae ibidem Prof.

Hanoviae apud haeredes Guilielmi An-
tonii M.DC.XIII. (1613). w Sce, str.

398. Ossol.

—
Systema geographicum duobus

libris adornatum et publice olim prae-

lectum, a Bartholomaeo Keckermanno
in Gymnasio Dantiscano. Adjecta sunt

in fine aliquot Problemata nautica eius-

dem authoris. Hanoviae apud haeredes

Guilielmi Antonii. M.DC.XI. (1611).
Cum gratia et privilegio S. Caes. Maiest.

w 8ce, str. 192. Jagiell.—
Systema Gramaticae Hebraeae

SiveSancta<' Lingnae exactior Methodus,
continens perspicua brevi ratione ejus-
dem Praecepta , per Etymologiam et

Syntaxin publicis praelectionibus tr.-i-

ditum in Gymnasio Dantiscano; A cla-

rissimo Viro Bartholomaeo Keckermann

1'jusdem (iymnasii quondam Professore.

Cum Indice librorum et capitum. Ha-
noyiae apud Peram Antonium. Cum
gratia et privilegio Imperiali. (Bez ro-

ku, ale okoo 1610). w Sce, kart nlb.

8, str. 222.
Jocher 611. Ossol.

—
Systema logicae tribus libris

adornatum .... a Barth. Keckermanno,
Dantiscano. Hanoyiae ap. Guil. Anto-
nium M.DC.II. (1602). w 8ce.

—
Systema logicae minus; succincto

praeceptorum compendio tribus libris,

annis abhinc aliquot adornatum. Nunc
extrema cura recognitum et exemplis
e yetustate latina et Cicerone praeser-

tim, magna parte sententiosis illustra-

tum et commentariis auctum eiusmodi,

quibus ars explicatur, et eius fontes ex

Aristotele et aliis praestantibus Logicis

monstrantur, praecepta deniq; cum do-

ctrina Melanchtoniana perpetuó com-

parantur, ut servire possit Gymnasio
Dantiscano et aliis Scholis, in quibus
Aristotelicae doctrinae formua

,
cum

Melanchtoniana perspicuitate, atque
aliorum logicorum utilibus inuentis co-

niungitur. Hanoviae apud Guilielmum
Antonium. M.DC.VI. (1606). w Sce,
str. 517.

1'izemowa Studiosis logicae Dantisci 4. Aug.
1505. Podpisany B. Keckermann. Tu mó-

wi, e przed szeciu laty wyda? Praeco-

gnitorum logicae. Potem wyda Systema

logicum. a nastpnie Synopsis.

Jagiell.—
Systema Logicae tribus libris

aornatum pleniore Praecognitorum Ab -

thodo & Commentariis scriptis ad Prae-

ceptorum illustrationem & collutionem

cum doctrina Aristotelis, atq. aliorum

tum veterum tum recentium Logicorum
sententiis ac Disputationibus A Bar-,

tholomaeo Keckermano Dantiscano Phi-

losophiae in Gymnas. patrio Profess.

Editio tertia ab Autore recognita &
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emendata Cum rerum et verborum In

dice locupletissirno. Apud Antonium

Candidum Lugdunensem. 1607. w 8ce.

str. 598. Ossol.— To:... tame. 1609. w 8ce.

— To:... tame. 1610. w 8ce.

— To:... tame. 1612. w 8ce.

—
Systema logieae tribus libr i s a-

dornatum, pleniore Praecognitorum me-

thodo, et Commentariis scriptis ad prae-

caeptorum illustrationem et collationem

cum doctrina Aristotelis, atque aliorum

tum veterum, tum recentium logicorum
sententiis ac disputationibus ,

a Ba^tho-

lomaeo Keckermanno Dantiscano, Phi-

losophiae in Gymnasio Patrio Professore.

Editio ultima, prioribus correctior. Cum
rerum et verborum indice locupletissi-

rno. Hanoviae apud Petrum Antonium.

1616. w 8ce, kart 16, str. 595. oraz

Index kart 25.

Dedykacya Mauritio Landgrauio Hassiae

Dautisci VI Juli 1602. Ad cultores logieae

praefatio. Heidelbergae a. 1600 d. 22.

Augusto. W niej wychwala : incredibilem

in Logicam ardorem Ungarorum, który go:
ad limam et recognitionem operis excitas-

set. Jagiell.— To:... tame. 1618. w 8ce.— To:... tame. 1620. w 8ce.

— To:... Patrio professore. Editio

ultima prioribus correctior
,
Cum re-

rum et verborum indice locupletissirno.
Francofurti

, apud Joannera Stockle

M.DC.XXVIII. (1628). Cum Gratia et

Privilegio S. Caesar. Maiest. ad decen-

nium. w 8ce, kart 12 nlb., str. 595.

Index k. 25.

Poczem: Resolutio Systematis Logi-
ci Majoris in tabellas pleniores quam
antehac fuerunt. Francofurti, apud Jo-

annem Stockle Anno M.DC.XXiIX.
(1628). w 8ce, str. 47. Jagiell.

—
Systema logieae compendiosa

methodo adornatum pro iis
, uorum

captus artem brevem ac facilcm desi-

derat: cum progymnasmatibus usus lo-

gici: a Bartholomaeo Keckermanno
Dantiscano. Editio novissima et emen-
datissima. Franekerae typis et sumpti-
bus Johannis Arcirii, anno 1656. w 8ce,
str. 176.